
18 trous - Championnat de l'AIN Pitch and Putt

GOLF DE LA VALSERINE - 24.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUSSOUS, Francoise MIONNAY 7,7 39 39

2 --- VERCHERE, Marine BOURG EN BRESSE 1,7 37 37

3 --- MOREAU, Géraldine BOURG EN BRESSE 17,7 34 34

4 --- CRELIER, Cyrielle BOURG EN BRESSE 12,7 31 31

5 --- MORAND, Clara HAUT BUGEY 5,7 29 29

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MOREAU, Géraldine BOURG EN BRESSE 17,7 42 42

2 --- DUSSOUS, Francoise MIONNAY 7,7 42 42

3 --- VERCHERE, Marine BOURG EN BRESSE 1,7 38 38

4 --- CRELIER, Cyrielle BOURG EN BRESSE 12,7 37 37

5 --- MORAND, Clara HAUT BUGEY 5,7 32 32

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> 36.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GROSPIRON, Maryline VALSERINE 19,6 34 34

2 --- CHABERT, Isabelle VALSERINE 19,5 32 32

3 --- MAZUIR, Isabelle BOURG EN BRESSE 31,5 29 29

4 --- PACLET, Colette COMMANDERIE 27,8 28 28

5 --- PERRET, Marie-Hélène HAUT BUGEY 28,4 28 28

6 --- LANCON, Annie VALSERINE 25,4 27 27

7 --- GANGLION, Sophie HAUT BUGEY 29,1 26 26

8 --- BLATRIX, Denise CLOU 24,8 26 26

9 --- DUFOUR, Chantal COMMANDERIE 22,0 26 26

10 --- ERRERA, Sonia VALSERINE 20,8 25 25

11 --- DASSIN-SHAW, Danielle VALSERINE 29,6 25 25

12 --- PAILLASSON, Solange CLOU 26,1 23 23
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13 --- ALLOIN, Josée HAUT BUGEY 27,9 23 23

14 --- FAIVRE, Carolyne HAUT BUGEY 25,7 23 23

15 --- LEMOING, Annick VALSERINE 30,4 22 22

16 --- GUILLOT, Laura HAUT BUGEY 28,8 15 15

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 36.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAZUIR, Isabelle BOURG EN BRESSE 31,5 43 43

2 --- GROSPIRON, Maryline VALSERINE 19,6 43 43

3 --- CHABERT, Isabelle VALSERINE 19,5 41 41

4 --- PACLET, Colette COMMANDERIE 27,8 40 40

5 --- PERRET, Marie-Hélène HAUT BUGEY 28,4 40 40

6 --- GANGLION, Sophie HAUT BUGEY 29,1 39 39

7 --- DASSIN-SHAW, Danielle VALSERINE 29,6 38 38

8 --- LANCON, Annie VALSERINE 25,4 37 37

9 --- BLATRIX, Denise CLOU 24,8 37 37

10 --- DUFOUR, Chantal COMMANDERIE 22,0 36 36

11 --- LEMOING, Annick VALSERINE 30,4 34 34

12 --- ERRERA, Sonia VALSERINE 20,8 34 34

13 --- PAILLASSON, Solange CLOU 26,1 34 34

14 --- ALLOIN, Josée HAUT BUGEY 27,9 34 34

15 --- FAIVRE, Carolyne HAUT BUGEY 25,7 34 34

16 --- GUILLOT, Laura HAUT BUGEY 28,8 26 26

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 18.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BLANDENET, Matthieu BOURG EN BRESSE 2,4 40 40

2 --- GONNET, Arthur BOURG EN BRESSE 0,4 37 37

3 --- CADEL, Anthony BOURG EN BRESSE 12,4 37 37

4 --- FIORI, Robert HAUT BUGEY 10,2 37 37

5 --- PACLET, Xavier COMMANDERIE 17,5 36 36

6 --- PIAUGEARD, Thierry VALSERINE 10,6 35 35

7 --- NIENHUIJS, Winne CLOU 11,6 34 34

8 --- GUILLERMINET, Julien BOURG EN BRESSE 12,4 32 32

9 --- CHABERT, Patrice VALSERINE 12,0 31 31

10 --- CHAVANNE, Frédéric HAUT BUGEY 10,5 31 31

11 --- TODOROVIC, Zoran HAUT BUGEY 10,6 31 31
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12 --- MALIGNE, Florian HAUT BUGEY 12,4 31 31

13 --- THOMPSON, Ian VALSERINE 12,6 30 30

14 --- GRANDIDIER, Nathan HAUT BUGEY 16,2 30 30

15 --- FOUGERAND, Laurent BOURG EN BRESSE 14,2 29 29

16 --- EYRAUD, Pierre HAUT BUGEY 18,1 29 29

17 --- MAZUIR, Jean-Sebastien BOURG EN BRESSE 9,5 28 28

18 --- DORAL, Gael VALSERINE 13,9 27 27

19 --- BINGOL, Nicolas HAUT BUGEY 16,0 26 26

20 --- DE NADAI, Mario HAUT BUGEY 14,7 23 23

21 --- GANGLION, Marc HAUT BUGEY 18,0 23 23

22 --- RAMOS, Serge HAUT BUGEY 17,8 22 22

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 18.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PACLET, Xavier COMMANDERIE 17,5 44 44

2 --- CADEL, Anthony BOURG EN BRESSE 12,4 42 42

3 --- FIORI, Robert HAUT BUGEY 10,2 42 42

4 --- BLANDENET, Matthieu BOURG EN BRESSE 2,4 41 41

5 --- PIAUGEARD, Thierry VALSERINE 10,6 40 40

6 --- NIENHUIJS, Winne CLOU 11,6 39 39

7 --- GONNET, Arthur BOURG EN BRESSE 0,4 37 37

8 --- EYRAUD, Pierre HAUT BUGEY 18,1 37 37

9 --- GUILLERMINET, Julien BOURG EN BRESSE 12,4 37 37

10 --- CHABERT, Patrice VALSERINE 12,0 36 36

11 --- THOMPSON, Ian VALSERINE 12,6 36 36

12 --- TODOROVIC, Zoran HAUT BUGEY 10,6 36 36

13 --- MALIGNE, Florian HAUT BUGEY 12,4 36 36

14 --- GRANDIDIER, Nathan HAUT BUGEY 16,2 36 36

15 --- CHAVANNE, Frédéric HAUT BUGEY 10,5 35 35

16 --- FOUGERAND, Laurent BOURG EN BRESSE 14,2 35 35

17 --- BINGOL, Nicolas HAUT BUGEY 16,0 33 33

18 --- DORAL, Gael VALSERINE 13,9 32 32

19 --- MAZUIR, Jean-Sebastien BOURG EN BRESSE 9,5 32 32

20 --- GANGLION, Marc HAUT BUGEY 18,0 31 31

21 --- RAMOS, Serge HAUT BUGEY 17,8 29 29

22 --- DE NADAI, Mario HAUT BUGEY 14,7 29 29
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (18.5 -> 24.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GARNIER, Pierre-Joseph BOURG EN BRESSE 19,2 35 35

2 --- SAUTIN, Jean-Marc HAUT BUGEY 21,1 33 33

3 --- GARCIA, José HAUT BUGEY 19,0 30 30

4 --- DEFOSSEZ, Mathieu VALSERINE 23,0 30 30

5 --- BURNAND, Laurent VALSERINE 21,8 29 29

6 --- SEIDLITZ, Nicolas HAUT BUGEY 20,4 28 28

7 --- BLATRIX, Christian CLOU 23,2 27 27

8 --- PAILLASSON, Philippe CLOU 23,0 27 27

9 --- STACHOWICZ, Serge CLOU 19,4 26 26

10 --- SALVI, Jean Louis HAUT BUGEY 21,3 20 20

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (18.5 -> 24.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GARNIER, Pierre-Joseph BOURG EN BRESSE 19,2 43 43

2 --- SAUTIN, Jean-Marc HAUT BUGEY 21,1 42 42

3 --- DEFOSSEZ, Mathieu VALSERINE 23,0 40 40

4 --- BURNAND, Laurent VALSERINE 21,8 39 39

5 --- GARCIA, José HAUT BUGEY 19,0 38 38

6 --- SEIDLITZ, Nicolas HAUT BUGEY 20,4 37 37

7 --- BLATRIX, Christian CLOU 23,2 37 37

8 --- PAILLASSON, Philippe CLOU 23,0 37 37

9 --- STACHOWICZ, Serge CLOU 19,4 35 35

10 --- SALVI, Jean Louis HAUT BUGEY 21,3 29 29

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (24.5 -> 36.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VERCHERE, Louis BOURG EN BRESSE 30,5 29 29

2 --- DELLENBACH, Gérald JIVA HILL 24,9 28 28

3 --- VUAILLAT, Denis VALSERINE 28,5 27 27

4 --- DUFOUR, Serge COMMANDERIE 27,5 26 26

5 --- COUTAZ, Benjamin BOURG EN BRESSE 32,3 22 22

6 --- SORLUT, Steven HAUT BUGEY 32,0 19 19

7 --- BESSE, Georges HAUT BUGEY 33,7 18 18

8 --- TABOURIN, Philippe HAUT BUGEY 27,6 17 17

9 --- DUSSOUS, Noel MIONNAY 26,3 15 15
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> 36.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VERCHERE, Louis BOURG EN BRESSE 30,5 42 42

2 --- VUAILLAT, Denis VALSERINE 28,5 40 40

3 --- DELLENBACH, Gérald JIVA HILL 24,9 39 39

4 --- DUFOUR, Serge COMMANDERIE 27,5 38 38

5 --- COUTAZ, Benjamin BOURG EN BRESSE 32,3 35 35

6 --- BESSE, Georges HAUT BUGEY 33,7 31 31

7 --- SORLUT, Steven HAUT BUGEY 32,0 31 31

8 --- TABOURIN, Philippe HAUT BUGEY 27,6 29 29

9 --- DUSSOUS, Noel MIONNAY 26,3 24 24

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 18.4) / Séries Jeunes Garçons
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CADEL, Warren BOURG EN BRESSE 8,0 29 29

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 18.4) / Séries Jeunes Garçons
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CADEL, Warren BOURG EN BRESSE 8,0 33 33

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (24.5 -> 36.4) / Séries Jeunes Garçons
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUILLERMINET, Samuel BOURG EN BRESSE 25,0 27 27

2 --- RAMOS, Jonas BOURG EN BRESSE 26,0 26 26

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> 36.4) / Séries Jeunes Garçons
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RAMOS, Jonas BOURG EN BRESSE 26,0 38 38

2 --- GUILLERMINET, Samuel BOURG EN BRESSE 25,0 37 37
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Total :  130 joueurs


